Secretary and the second

का.प्रधान महाप्रबंधक दूरसंचार जिला, बीएसएनएल Office of the Principal General Manager Telecom District, BSNL संचार अवन, Sanchar Bhavan, तिरुपति Tirupati - 517 501.



भारत संचार निगम लिमिटेड

BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED (A Govd. of India Enterprise)

पत्र संख्या Lr No.E/GMTD-TRP/Genl/Holiday home/IQ/Corr./2022-23/12 दिनांक dated at Tirupati the 23-10-2024

Circular / परिपत्र

Sub: Allotment of Renovated Inspection Quarters at Sanchar Bhavan, Tirupati-Reg

विषयः संचार भवन, तिरुपति में नवीनीकृत निरीक्षण क्वार्टरों का आवंटन ।

....

The Principal General Manager, Tirupati is pleased to inform that, the inspection quarters (3 No.s) located in the premises of Sanchar bhavan, Tirupati have been renovated with all amenities functioning and are now ready for allotment w.e.f 24-10-2024.

Hence, all serving and retired employees in need of IQ can avail the facility by submitting a request in advance by sending an email to "iqtirupati@gmail.com" or by contacting directly/ overphone @ 0877-2284255.

प्रधान महाप्रबंधक, तिरुपित को यह बताते हुए प्रसन्नता हो रही है कि. संचार भवन, तिरुपित के परिसर में स्थित निरीक्षण क्वार्टरों (3 संख्या) को संतोषजनक ढंग से काम करने वाली सभी सुविधाओं के साथ नवीनीकृत किया गया है और अब 24-10-2024 से आवंटन के लिए तैयार हैं।

इसलिए, निरीक्षण क्वार्टरों के लिए सभी सेवारत और सेवानिवृत कर्मचारी "iqtirupati@gmail.com" पर ईमेल भेजकर या सीधे / ओवरफोन @ 0877-2284255 पर संपर्क करके अग्रिम रूप से अनुरोध प्रस्तुत करके सुविधा का लाभ उठाएंगे।"

तडापक नेहाभूष्पे (प्रशासक) Asst. Generat Manager (Admn) का. प्रधान महाप्रवधक दरसचार जिला. तिरुपति

O/o. PGMTD, BSNL, Tirupati.

प्रतितिपि/Copy to:

- 1.The Notice Board at Ground Floor of O/o PGMTD, Sanchar Bhavan, Tirupati. . पीजीएमटीडी, संचार भवन, तिरुपति के कार्यालय के भूतल पर नोटिस बोर्ड।
- For posting in BA Intranet.
 बीए इंट्रानेट में पोस्टिंग के लिए।.
- All Unions/Associations/Pensioner's Association. सभी संघ/पॅशनभोगी संघ।